ODLEWNIE POLSRIE S A,

Fundusze : Unia Europejska
Europejskie ) Europejski Fundusz
Inteligentny Rozwdj Rozwoju Regionalnego

Pytanie z dn. 25.09.2017 do Zapytania Ofertowego — systemu tomografii
komputerowej

W dniu 25.09.2017 r. Zamawiajacy otrzymat pytanie dotyczace Zapytania ofertowego z dnia
22.08.2017 r. z przedmiotem zamdwienia ,,Dostawa, montaz oraz wdrozenie do uzytkowania
fabrycznie nowego systemu tomografii komputerowej”, ktére przedstawiamy ponizej wraz z

odpowiedzig ze strony Zamawiajgcego:

Pytanie:
Szanowni Panstwo,

Uprzejmie prosimy o odpowiedz na pytania dotyczgce Specyfikacji Istotnych Warunkow

Zamowienia w ww. Postepowaniu.

1. W odpowiedziach Zamawiajgcego opublikowanych w dniu 15.09.2017 Zamawiajacy okreslit
parametry manipulatora dotyczace osi ruchu poziomego #rédlta promieniowania i detektora w
nastepujacych sposéb: )

0s ruchu poziomego (c,d) (prawo, lewo) Zrédta promieniowania i detektora ptaskiego jest traktowana jako
jedna 03, o ktérej mowa w pkt. VIl. ,Opis przedmiotu zamienienia”, pkt. 4 tabeli ,Oczekiwane parametry
techniczne/funkcjonalno$é/minimaine  wyposazenie systemu tomografii  komputerowej” Zapytania
ofertowego z dnia 22.08.2017r.

W odpowiedzi Zamawiajacy wskazuje ze o$ pozioma (prawo-lewo) #rédta promieniowania i 0 pozioma
(prawo-lewo) detektora plaskiego sg traktowane jako jedna oé a tym samym powinny pracowac
synchronicznie i wspotbieznie. 0§ pozioma (prawo-lewo) Zrodfa promieniowania w ukfadach tomografii
komputerowej jest wykorzystywana wylacznie przy technice skanowania zwanej laminografia, ktéra jest
dedykowana do badania duzych i ptaskich elementow (piyty kompozytowe, elementy skrzydet i wirnikow).
W takich aplikacjach wymagana jest dodatkowa 0§ przechylu zrédta promieniowania (nie jest ona ujeta w
Opisie Przedmiotu Zamowienia), a osie powinny pracowaé synchronicznie jednak nie wspétbieznie. Biorac
pod uwage zakres produkcji i wymagania Zamawiajgcego w zakresie automatycznego skanowania
elementdw o gabarytach okreslonych w pkt. VIl ,Opis przedmiotu Zamdwienia” zasadna wydaje sie byé
wspotbieina i synchroniczna praca osi poziomej (prawo-lewo) stolika obrotowego i osi poziomej (prawo-
lewo) detektora podczas gdy oé pozioma [prawo-lewo) zrodta promieniowania jest niepotrzebna.

W zwigzku z tym czy Zamawiajacy dopuszcza rozwiazanie, w ktorym nie ma mozliwosci ruchu poziomego
(prawo-lewo) #rédta promieniowania a system umozliwi skanowanie automatyczne elementéw o
okreslonych gabarvtach i z okreslona rozdzielczoscia?

2. W Opisie Przedmiotu Zamowienia oraz kryteriach oceny ofert Zamawiajacy okreélit parametr
zywotnosci detektora przy pracy cigglej.
Jak nalezy interpretowac sformutowanie ,przy pracy ciaglej”?
Czy Zamawiajqcy okresla parametry pracy przy jakiej nalezatoby szacowaé tywotnosé?
Na jakiej podstawie Zamawiajgcy dokona weryfikacji tego kryterium?

3. W Opisie Przedmiotu Zamowienia oraz kryteriach oceny ofert Zamawiajacy okreslii parametr
zywotnosci lampy przy pracy ciaglej.
Jak naley interpretowac sformutowanie , przy pracy ciggtej”?
Czy Zamawiajacy okreéla parametry pracy przy jakiej nalezatoby szacowac zywotnoéé?
Na jakiej podstawie Zamawiajgcy dokona weryfikacji tego kryterium?
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4. W odpowiedziach Zamawiajacego opublikowanych w dniu 15.09.2017 Zamawiajacy okreslit
parametry w nastepujgcy sposéb:
03 ruchu poziomego (przéd tyt) stolika jest traktowana jako 0§ 2 o ktérej mowa w pkt VII. ,,Opis przedmiotu
zamowienia”, pkt. 4 tabeli ,Oczekiwane parametry techniczne/funkcjonalnoéé/minimalne wyposazenie
systemu tomografii komputerowej” Zapytania ofertowego z dn. 22.08.2017r.
0$ ruchu poziomego (przéd tyt) stolika jest traktowana jako 0§ 3 o ktérej mowa w pkt VII. ,,Opis przedmiotu
zamowienia”, pkt. 4 tabeli ,Oczekiwane parametry techniczne/funkcjonalno$é/minimalne wyposazenie

systemu tomografii komputerowej” Zapytania ofertowego z dn. 22.08.2017r.

Czy Zamawiajgcy w przypadku osi 3 okreslit 0§ ruchu poziomego (prawo-lewo) stolika?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Na pytania z dnia 25.09.2017 r. Zamawiajacy udziela nastgpujacych odpowiedzi:

1. Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie, ktore umozliwi skanowanie odlewow o
gabarytach okres§lonych w Zapytaniu ofertowym z dn. 22.08.2017 r. pod warunkiem,
7e rozwigzanie to jest rtOwnowazne lub lepsze w stosunku do wymagan okreslonych w
Zapytaniu ofertowym z dn. 22.08.2017 r.

2. Przez ,prace ciggly” Zamawiajacy rozumie tgczny czas pracy detektora. Zywotnosé
nalezy szacowaé przy trzyzmianowej pracy przez co najmniej 5 dni w tygodniu. Na
etapie oceny ofert Zamawiajgcy bedzie weryfikowal ten parametr na podstawie
oswiadczen zawartych w ofercie.

3. Przez ,prace ciagla” Zamawiajacy rozumie taczny czas pracy lampy. Zywotno§¢
nalezy szacowaé przy trzyzmianowej pracy przez co najmniej 5 dni w tygodniu. Na
etapie oceny ofert Zamawiajacy bedzie weryfikowal ten parametr na podstawie
oswiadczen zawartych w ofercie.

4. Tak, w przypadku osi 3 Zamawiajacy okreslit o§ ruchu poziomego (prawo-lewo)
stolika.

Przewodniczacy Komyfsji

Jagkk Wojtan



